
UCHWAŁA NR 438/141/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CF053A-4E61-4095-9DBE-A02DB0F63695. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 984 275,00 5 004 275,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 984 275,00 5 004 275,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 984 275,00 5 004 275,00

Starostwo Powiatowe 4 984 275,00 5 004 275,00

9 062 440,93 9 082 440,93

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: 20 000,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

75411 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CF053A-4E61-4095-9DBE-A02DB0F63695. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 984 275,00 5 004 275,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 984 275,00 5 004 275,00

4270 Zakup usług remontowych 19 854,00 39 854,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 19 854,00 39 854,00

9 062 440,93 9 082 440,93

Członkowie Zarządu:

Razem: 20 000,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

75411 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CF053A-4E61-4095-9DBE-A02DB0F63695. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 278 274,00 1 306 274,00

Technika 0,00 14 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 14 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 14 000,00

Licea ogólnokształcące 208 663,00 222 663,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 14 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 14 000,00

81 616 110,00 81 644 110,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: 28 000,00

Strona 1 z 1

80115

80120

Tabela nr 3
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

28 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CF053A-4E61-4095-9DBE-A02DB0F63695. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 548 197,00 24 548 197,00

Drogi publiczne powiatowe 22 704 406,00 22 704 406,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 500,00 53 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 782 993,00 793 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 546 746,00 550 746,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 79 700,00 77 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 919 288,00 41 947 288,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 060 508,00 6 060 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 499 642,00 4 499 642,00

Technika 4 118 979,00 4 132 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 881 094,00 2 881 094,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 380,00 26 380,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 046 531,00 3 046 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028 898,00 2 028 898,00

Licea ogólnokształcące 12 135 483,00 12 149 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 044 229,00 8 044 229,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 103,00 36 103,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 233 183,00 11 233 183,00

Świetlice szkolne 100 970,00 97 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 623,00 2 430,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 461 784,00 3 461 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092 606,00 1 092 606,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 880 986,00 1 884 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 243,00 1 243 436,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 511 422,00 3 511 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 229 363,00 2 229 363,00

-3 193,00

-3 193,00

0,00

0,00

3 193,00

3 193,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

Tabela nr 4

Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-4 492,00

10 492,00

4 000,00

-2 000,00

80102

80115

80117

-2 000,00

0,00

-2 000,00

-4 000,00

28 000,00

0,00

14 000,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

14 000,00

0,00

80120

85401

85403

85406

85420

BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CF053A-4E61-4095-9DBE-A02DB0F63695. Podpisany Strona 5



95 864 683,00 95 892 683,00

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

Razem:

Członkowie Zarządu:

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Strona 2 z 2

28 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CF053A-4E61-4095-9DBE-A02DB0F63695. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

